و مرکز ایران بی طرف (فارس ، بوشهر و شیراز)

31- در ابتداي جنگ جهانی اول روسیه چگونه وارد ایران شدند و در کدام شهرها دست به کشتار زدند ؟

تستی پس از قرارداد 1907 – تبریز ، مشهد

32- کدام کشور بعد از قرارداد 1907 با خیالی آسوده در امور داخلی ایران مداخله می کرد؟

تستی روسیه
33- جنگ جهانی اول در سال 1914 م برابر با 1293 ش آغاز شد.

تستی و جدول کشورهاي متحدین :آلمان - ایتالیا - اتریش - مجارستان - عثمانی

کشورهاي متفقین : انگلیس - روسیه - فرانسه و آمریکا در اواخر جنگ

تستی و ص و غ 34- جنگ جهانی اول پس از چهار سال با پیروزي متفقین به پایان رسید

دولت ایران در ابتداي جنگ جهانی اول بی طرفی کامل خود را اعلام کرد